ПРОТОКОЛ № 46
заочного голосования членов Президиума
Некоммерческого партнерства

СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

«14» марта  2012 г.

   г. Екатеринбург

Направлены «12» марта 2012 г. опросные листы 15 членам Президиума из 15:  Молочков В. А.,  Шумаков  В. А.,  Суровнев А. В., Синегин А. В., Хмелев М. А.,   Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е. В., Минкин О.С.,  Калиниченко А. В., Бердников К. Д., Маргасов В.В., Шумков П.Ю. Дарюхин Д.В.

Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».
На «14» марта 2012 г. получено  11 опросных листов с результатами голосования, что составляет 73,3% от общего количества членов Президиума.

Повестка дня:
1. О принятии новых членов в НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и  выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

После обработки опросных листов членов Президиума, принявших участие в заочном голосовании приняты следующие решения по вопросам повестки дня:

1. Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии), согласно поданным заявлениям следующим  организациям:

	1)  ООО «УК «ВЫСО» ИНН 6684000790

2. Внести изменения и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:

	1)  ООО «Проектные технологии» ИНН 6671267081

2)  ООО Фирма «Уралкомплект-наука» ИНН 6660069909

Итоги голосования:

За – 10, против – нет, воздержалось – 1

Президент                                                                                          А.В.Суровнев